Вехти белцов, категория: 5 с НТП: Нива, с площ: 342.433 дка. в 

землището на с. Джулюница на „Ценово Солар Парк” ЕООД за изграждане на 

фотоволтаичен парк и одобрява пазарната оценка за отстъпеното право на 

строеж, изготвена от лицензиран оценител в размер на 189 020 лв./сто осемдесет 

и девет хиляди и двадесет лева/, която да се заплати  за правото на строеж 

изцяло на Община Ценово в срок от 4 месеца от датата на започване на 

строителството, но не по късно от 1 година от подписване на договора. 

2. Дава съгласие да се учреди право на строеж върху имот № 027004,

[...]

Балар баир, категория: 6 с НТП: Нива, с площ : 432.750 дка. в 

землището на с. Джулюница на „Ценово Солар Парк” ЕООД за изграждане на 

фотоволтаичен парк и одобрява пазарната оценка за отстъпеното право на 

строеж, изготвена от лицензиран оценител в размер на 238 880 лв. / двеста 

тридесет и осем хиляди осемстотин и осемдесет лева/, която да се заплати за 

правото на строеж изцяло на Община Ценово в срок от 4 месеца от датата на 

започване на строителството, но не по късно от 1 година от подписване на 

договора. 

3. Дава съгласие да се учреди право на строеж върху имот № 018019,

[...]

Припека, категория: 5 с НТП: Нива, с площ: 59.255 дка. в землището 

на с. Джулюница на „Ценово Солар Парк” ЕООД за изграждане на 

фотоволтаичен парк и одобрява пазарната оценка за отстъпеното право на 

строеж, изготвена от лицензиран оценител в размер на 32 710 лв./тридесет и две 

хиляди седемстотин и десет лева/, която да се заплати за правото на строеж 

изцяло на Община Ценово в срок от 4 месеца от датата на започване на 

строителството, но не по късно от 1 година от подписване на договора. 

4. Пазарните оценки на имотите по т. 1, 2 и 3 да се завишат с 30 %.